U Biomas

OPIS

Separator koalescencyjny klasy | wg PN EN 858

zintegrowany z osadnikiem

Typos

Materiat:

zereg: BSEP-OP

e Separatory zgodne z normg PN-EN 858-1:2005 + PN-EN 858-2:2003

e Wykonany z polietylenu wysokiej gestosci

e Filtr koalescencyjny i automatyczne zamkniecie przed przelewem
substancji ropopochodnych
o Instalacja wolnostojaca lub podziemna

e Pokrywa z PEHD wciskana

Model

BSEP-OP
1,5/150

BSEP-OP
1,5/300

BSEP-OP
3/300

BSEP-OP
3/600

BSEP-OP
6/600

DN

H1

[

Przeptyw
Qnom

[I/s]
1,5

1,5

LxS

Pojemnos¢

Osadnika

150

300

300

600

600

Dtugosé
L

[mm]

920

1270

1420

1480

1480

Szerokos¢
S

[mm]

780

780

780

880

880

PEHD
H
H2
Wysokos¢ Wysokos¢
separatora catkowita
H H

[mm] [mm]
820 800
820 970
820 1020
1020 1020
1200 1120

Srednica
wlotu DN

[mm]

160

160

160

160

160

Wysokosé
wiotu H1

[mm]

590

590

590

790

970

Wysokos¢
wylotu H2

[mm]

570

570

570

770

950

Waga
najciezszego el.
(okoto)*

[kl

51

64

68

85

94

Inne wymiary i przeptywy mozliwe do wykonania po uzgodnieniu. W celu otrzymania dokumentacji technicznej produktéw prosimy
o kontakt z biurem.

Majac na uwadze stata poprawe jakosci swoich produktéw Biomas zastrzega sobie prawo do zmiany wymiaréw i parametrow

produkowanych urzadzen.
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U Biomas

WYPOSAZENIE OPCJONALNE

Alarm przepetnienia i

. . , Punkt do poboru prébek
poziomu zanieczyszczen

OBStUGA

Czestotliwos¢ oprozniania urzgdzenia zalezy od stopnia intensywnosci naptywajacych Sciekow.
Komora zbiornika powinna by¢ regularnie oprézniana, co najmniej 2 razy do roku lub w razie sygnalizacji alarmu.
Po kazdorazowym oproznieniu niezbedne jest uzupetnienie wodg separatora.
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